
県立小田原支援学校

日 曜 学校行事等（小田原校舎） 学校行事等（湯河原校舎） 学校行事等（大井分教室） 下校時刻
小田原校舎

下校時刻
湯河原校舎

下校時刻
大井分教室

尿検査② 身体計測
13:30       　13:30       　13:30

なかよくなろう会 高A15:00
他14:40 14:50 15:10

振替休日 振替休日 振替休日

保護者面談 保護者面談 保護者面談
    　  13:30       　13:30     　  13:30

尿検査① 眼科検診11:00～
    　  13:30      　 13:30     　  13:30

保護者面談 保護者面談 保護者面談
    　  13:30       　13:30      　 13:30

保護者面談 保護者面談 保護者面談
身体計測　9:30～     　  13:30      　 13:30     　  13:30

保護者面談 保護者面談 保護者面談
高２職業ガイダンス 高２職業ガイダンス 高２職業ガイダンス      　 13:30     　  13:30      　 13:30

健康相談 歯科検診13:30～ 健康相談 高A15:00
学校徴収金運営協議会①AM 学校徴収金運営協議会①AM 学校徴収金運営協議会①AM 他14:40 14:50 15:10

整形外科検診　10：00～ 整形外科検診　10：00～ 中A高AB15:00 中A高AB14:50
他13:30 他13:30      　　14:30

高B２ⅠG校外学習 心臓検診（大井１、R5未実施者） 高A15:00
高A１遠足 他14:40 14:50 15:10
歯科検診AM（高A３・小A４５６・小B）
進路説明会（小中B）10:00～ 尿検査③（大井） 小ＡＢ低13:30 小ＡＢ低13:30
高A体育大会 高A体育大会 高A15:00 他14:50 15:10

他14:40

歯科検診AM 小ＡＢ低13:30 小ＡＢ低13:30
内科検診（高A２・小A123・高B）13:00 ～ 高A15:00 他14:50 15:10

他14:40
中A２校外学習 整形外科検診13:30～ 高A15:00
精神科検診13:00～（中A１・高A1－1、1－2） 他14:40 14:50 15:10
巡回診療医療相談 巡回診療医療相談
学校運営協議会① 学校運営協議会① 修学旅行 中A高AB15:00 中A高AB14:50
尿検査② 学校運営協議会① 他13:30 他13:30  14:30

避難訓練 避難訓練 修学旅行 高A15:00
結核検診（高1） 他14:40 14:50 15:10

修学旅行 小ＡＢ低13:30 小ＡＢ低13:30
高A15:00 他14:50 15:10
他14:40

精神科検診13:00～（高A1-3、１-4、高A３希望
者）

小ＡＢ低13:30 小ＡＢ低13:30
高A15:00 他14:50 15:10
他14:40

心臓検診(小1.4中1・高1)ａｍ 尿検査③ 高A15:00
心臓検診PM 他14:40 14:50 15:10

高A３修学旅行 高A３修学旅行 中A高AB15:00 中A高AB14:50
他13:30 他13:30  14:30

高A３修学旅行 高A３修学旅行 高A15:00
保護者給食試食会 他14:40 14:50 15:10

高A３修学旅行 高A３修学旅行 小ＡＢ低13:30 小ＡＢ低13:30
高A15:00 他14:50 15:10
他14:40

授業日数21日

給食日数21日

令和6年　　5月行事予定表

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

30 木

31 金

27 月

28 火

29 水

憲法記念日

みどりの日

こどもの日


